
 
 

Lębork: WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH TERMOMODE RNIZACJI L ĘBORSKICH SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH  

 
Numer ogłoszenia: 132197 - 2007; data zamieszczenia: 01.08.2007 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Burmistrz Miasta Lęborka-GM, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie,tel. 8624280 
 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.lebork.pl 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWYCH 
TERMOMODERNIZACJI LĘBORSKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie 
projektów budowlano - wykonawczych (wg załoŜeń wynikających z opracowanych audytów energetycznych) termomode-
rnizacji budynków:  
a) Zespół Szkół Nr 3 w Lęborku:  
- budynek główny  
- sala gimnastyczna  
- budynek przy Placu Kopernika  
b) Szkoła Podstawowa NR 3 w Lęborku  
c) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Lęborku  
d) Szkoła Podstawowa Nr 8 w Lęborku  
- budynek główny  
- Szkoła Podstawowa NR 8 - filia przy ul. E. Plater w Lęborku  
e) Gimnazjum NR 1 w Lęborku  
f) Gimnazjum NR 2 w Lęborku 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.23.20.00-4. 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 30.12.2007. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  
 

• Informacja na temat wadium: Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. W razie wpłat na konto 
wadium powinno być wnoszone z takim wyprzedzeniem, aby środki pienięŜne znalazły się na rachunku bankowym 
Zamawiającego najpóźniej w dniu 20.08.2007 do godziny 11:30, pod rygorem uznania, Ŝe warunek wpłaty wadium 
nie został spełniony. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 2.000,00 zł w formach 
dopuszczonych przez Prawo Zamówień Publicznych (art. 46 ust 6).. 

 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU  



 
• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

Warunki wymagane od wykonawców: 1) Spełnienie warunków art. 22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U.z 2006 r. Nr 164 poz. 1163) - potwierdzeniem jest złoŜenie oświadczenia i dokumentów 
wymienionych w rozdz. VI pkt. 1.1. - 1.3. SIWZ; 2) Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat (licząc wstecz od dnia 
składania ofert), a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, naleŜycie wykonali 
przynajmniej 2 projekty termomodernizacji, których łączna wartość wynosiła łącznie 50.000 zł, a które zostały 
zrealizowane i które posiadają referencje; 3) Wniesienie wymaganego wadium; 4) Przyjęcie terminu waŜności oferty 
przez okres 30 dni - potwierdzeniem jest złoŜenie oświadczenia opisanego w rozdz. VI pkt. 1.7. SIWZ; 5) Przyjęcie 
wzoru umowy o roboty budowlane stanowiącego Załącznik Nr 6 do SIWZ - potwierdzeniem jest złoŜenie 
oświadczenia opisanego w rozdz. VI pkt. 1.7. SIWZ; 6) Wskazanie przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, 
której wykonanie powierzy podwykonawcom - potwierdzeniem jest złoŜenie dokumentu opisanego w rozdz. VI pkt. 
1.8. SIWZ. 
 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca powinien złoŜyć wraz z ofertą następujące 
oświadczenia i dokumenty: 1) Oświadczenie, Ŝe Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu wymienione w 
art. 22 ust. 1 Prawa zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2006 r. Nr 164 poz. 1163) - wypełniony Załącznik 
Nr 2 do SIWZ., 2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 3) 
Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub zaświadczenia, Ŝe 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert, 4) wykaz osób, które będą wykonywać zamówienie a takŜe zakres wykonywanych przez nich 
czynności, z załączonymi kserokopiami dokumentów stwierdzających, Ŝe osoby te posiadają wymagane uprawnienia 
do projektowania i są wpisane na listę członków właściwej izby samorządu zawodowego.  
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia potwierdzają, Ŝe razem spełniają wymagany warunek, 
5) wykaz wykonanych w okresie ostatnich trzech lat (licząc wstecz od dnia składania ofert), a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, projektów termomodernizacjnych - wraz z załączeniem 
dokumentów i referencji potwierdzających, Ŝe zadania te zostały wykonane z naleŜytą starannością (potwierdzenia 
muszą dotyczyć wszystkich wyszczególnionych w wykazie zadań i zawierać: okres realizacji, miejsce wykonania, 
zakres i wartość), wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia potwierdzają, Ŝe razem spełniają ten 
warunek wymaganego doświadczenia. 6) Dowód wniesienia wadium, 7) Oświadczenie o waŜności oferty przez okres 
30 dni - wypełniony Załącznik Nr 3 do SIWZ., 8) Oświadczenie o przyjęciu wzoru umowy o roboty budowlane, 
stanowiącego Załącznik Nr 6 do SIWZ - wypełniony Załącznik Nr 4 do SIWZ, 9) Oświadczenie dotyczące 
powierzenia podwykonawcom wykonania części zamówienia - wypełniony Załącznik Nr 5 do SIWZ (wypełnić część 
A lub B), 10) Oświadczenie o dokonanej wizji lokalnej na obiektach objętych opracowaniem - wypełniony Załącznik 
Nr 7, 11) Ewentualne pełnomocnictwo do podejmowania zobowiązań w imieniu Wykonawcy. 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.bip.um.lebork.pl 
 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Lęborku, 84-300 Lębork ul. 
Armii Krajowej 14,Wydział Gospodarki Miejskiej i Inwestycji, pok. 122-po złoŜeniu pisemnego wniosku o przekazanie 
materiałów przetargowych (cena 50,00 zł).. 
 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.08.2007 godzina 11:45, 
miejsce: URZĄD MIEJSKI w Lęborku; ul. Armii Krajowej 14 84-300 Lębork; Kancelaria Ogólna - BOX Nr 1. 
 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 


